-

　春日部市小規模契約希望者登録要領の「登録できない者」に該当せず、この申請書及び添付
書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

商号又は名称

代表者氏名

様式第1号

春日部市小規模契約希望者登録申請書

令和 ○○ 年 ○ 月 ○ 日

春日部市長　あて

　春日部市が発注する小規模契約について、次のとおり申請します。

（フリガナ） カスカベケンセツ

商 号 又 は 名 称
春日部建設株式会社

4 5 6 7 8 9 1 2 3 4

8 - 7 3 6

法　 人　 番　 号　※
（個人番号ではありません） 1 2 3

郵　 便 　番 　号 8 5 7 7

中央七丁目２番地１

3 4 4

住所または所在地 春日部市

代  表  者  職  名 代表取締役

代  表  者  氏  名 春日部　太郎

1

2

- 1 1 1 1

Ｆ　Ａ　Ｘ　番　号 0 4 8 - 7 3

電　 話　 番　 号 0 4

6 - 2 5 9 3

※　個人事業主の場合、個人番号は記入しないでください。

希望業種（5業種以内）

番号
登　録　希　望　業　種 許可、免許等を有する

場合、
その種類、名称業 種 名 例 示 （ 細 目 ）

土木一式工事 農業土木工事・森林土木工事 １級土木施工管理技士

ほ装工事 ほ装工事

※　許可・免許等を有する場合（業務の履行にあたって必要な場合）、それらを証明する書類（許
可・免許・登録   証明書等）の写しを添付してください。

3

4

5

※希望業種及び業務内容については、別紙「春日

部市小規模契約希望者登録申請をされる方へ」に

記載されている『分類業務区分表』を参照し、記入

してください。

※許可、免許、登録等を有する場合には、その種類・名称等を

記入してください。

また、それらが希望業務の履行に必要なものである場合は、

それらを証明する書類の写しを添付してください。

※【法人】の場合だけ記入してください。

「個人事業主」の場合、空欄にしてください。